АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2016                                                                                          № 79-р
Об утверждении графика проведения подворовых обходов в населенных пунктах              МО Небыловское
В связи с участившимися пожарами в жилом секторе. В целях снижения рисков возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечения оперативного реагирования при возникновении ЧС, обеспечения пожарной безопасности:
1. На период с 31 декабря 2016 г. по 09 января 2017 г. утвердить график проведения подворовых обходов в населенных пунктах МО Небыловское, в том числе обходов мест жительства неблагополучных в социальном отношении семей, лиц, склонных к употреблению спиртных напитков, а также лиц, склонных к пиромании, с выдачей тематических памяток (приложение).
2. Специалистам органа местного самоуправления сельского поселения Небыловское, задействованным в проведении подворовых обходов:

2.1. Обеспечить своевременное предоставление информации о возникновении (обнаружении) пожаров, возникающих чрезвычайных ситуациях по линии ЕДДС Юрьев-Польского района;
2.2. Ежедневно до 14.00 докладывать о результатах проведения подворовых обходов в ЕДДС Юрьев-Польского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                              С. Б. Анисимов